
www.ski-masters.cz, www.facebook.com/SkiSerieMaster.cz 

12. ročník - SKI SERIE MASTERS                    

Ohlédnutí  
za sezónou 2022/2023 

Závodnice, závodníci, přátelé,  
zima je za námi, a tak se můžeme společně ohlédnout za krásným obdobím plným atraktivního zápolení na 
českých a moravských sjezdovkách. Letošní sezona byla dvanáctá, ale rozhodně nebyla tuctová  সহ. 
 

631  11  197 
osobostartů   závodů  

závodníků se zúčastnilo alespoň jednoho 
závodu 

 

 Závody Ski Serie Masters mají svoje pevné místo v zimním kalendáři 
každého správného závodníka v kategorii starších a pokročilých, 
tedy Masters. Jsme rádi, že tomu tak bylo i letos  সহ. 
Na začátku sezóny nám příliš nepřály sněhové podmínky, museli 
jsme zrušit závody v Rokytnici. Na Kamenci to bylo podobné, ale díky 
vstřícnosti Ski areálu Paseky jsme zvládli pěknou trojkombinaci (SG, 
SL, GS) na tomto kopci. Pak už se jelo podle plánu a proběhlo 
úspěšně celkem 11 závodů ve všech disciplínách, tedy SL, GS, SG, i 
DH! 
Velkou podporou jsou nám majitelé a provozovatelé ski areálů, bez 
jejichž vstřícnosti bychom závodit nemohli. Děkujeme tedy do 
Pasek, Deštného, na Lipno a do Koutů! 
Také děkujeme závodníkům za účast a věříme, že si to řádně užili! 
Sportovní stránka je důležitá, ale nezapomínáme také na 
společenský aspekt, který vyvrcholil na závěrečné party v rámci 
finálového programu v Koutech nad Desnou  সহ. 
Věříme, že v letošním roce jsou křišťálové poháry za celkové 
vítězství ve Ski Serii Masters v těch správných rukách. A současně 
věříme, že v příští sezóně se opět strhne napínavý boj o to, kdo 
zvedne nad hlavu pohár za celkové pořadí 2023-2024. Bude to již 
třináctý, tedy mimořádně šťastný ročník! 
Všem závodnicím i závodníkům Masters přejeme krásné léto, 
během kterého posbírají energii na další závodění. Těšíme se, až se 
uvidíme na kopci!  
 

                            Za pořadatele, 
                            Šimon Mastný 

                            Ski Club Masters 
 

 
 

Ski Serie Masters 2022/2023 
Ski Serie Masters – Český pohár je dlouhodobá 

celorepubliková soutěž jednotlivců podle vypsaných 
kategorií v příslušném závodním období, kde je 

hodnoceno umístění závodníka v jednotlivých závodech, 
které jsou do seriálu započítány. 

 

Soutěží se v kategoriích Muži A, Muži B, Ženy C                      
a Open Ženy a Open Muži v alpských disciplínách. 

Uskutečněné závody: 

11.-12.2. Paseky n.J. SG, SL, GS 

25.-26.2. Deštné v O.h. GS, SL 

4.-5.3. Lipno n.Vlt. GS, DH, SL 

25.-26.3 Kouty SG, SL, GS 

 



www.ski-masters.cz, www.facebook.com/SkiSerieMaster.cz 

Hodnocení Ski Serie Masters - Český pohár 
První tři závodníci v jednotlivých závodech v každé kategorii (C5, C4, atd.) obdrží diplom a medaili. 

Do celkového pořadí se počítá 6 nejlepších výsledků, minimum jsou 3 starty. 

Závodníci na prvních třech místech v každé kategorii obdrží křišťálový pohár. 

 

Vítězové Ski Serie Masters 2022/2023 

 
Kat. Jméno závodníka Nar. Body    Kat. Jméno závodníka Nar. Body 

Ž
E

N
Y

 

C6 Férová Stanislava 63 600   

M
U

Ž
I 

B10 Dostál Oldřich 47 40 

C5 Danielisová Zuzana 70 600   B9 Drlík Jiří 49 380 

C4 Tuss Réka 77 460   B8 Pohanka Petr 56 440 

C3 Havlíčková Tereza 80 400   B7 Fér Martin 60 540 

C2 Roupcová Eva 84 500   A6 Hrstka Milan 67 580 

C1 Kundlová Veronika 91 400   A5 Střítecký Rudolf 70 520 

       A4 Szmaragowski Daniel 77 415 

O
P

E
N

 

OŽ Jozlová Daniela 02 280   A3 Kůzl Zdeněk 81 450 

OM Všetečka Ondřej 98 440   A2 Mňuk Josef 87 500 

       A1 Zsymczyk Piotr 91 580 

 

940 
Několik nej… Nejvíce závodníků v kategorii    A5 - 27 závodníků 

  Největší počet vítězství    Zuzana Danielisová – 10x 

  Nejstarší závodník    Jan Samohel - 1940 

  Nejrychlejší trať    Lipenský Mistr - až 90km/h 

 

 
Děkujeme všem partnerům 

a spolupracovníkům za podporu 
 

Lyžařské kluby a lyžařské areály 
Ski Club Masters Skiareál Paseky 
Ski klub Chlum Skicentrum Deštné 
Ski klub Lipno Skiareál Lipno 

SK DNF Ski areál Kouty 
 

Partneři  

  
 

 


